Raiffeisenbank x
Hopfgarten

Vereins-, Betriebs- und
Familienrodeln 2015
ALLGEMEIN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

CLUB PER RODLER

HOPFGARTEN

MRIXENTAL

Zeitgutschrift:

Auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr freut sich der

10%

5%

-5,06 sec fur Herren zwischen 60 und 70 Jahre

CDR Hopfgarten

-10,12 sec fir Damen, Hausrodeln und Herren tGber 70 Jahre

Teilnehmer

Treichlbauer
HOLZL Hansjorg
GASTL Birgit
HOLZL Chrstiane

Fa. Samtec
BUCHER Margit
MAYR Jasmin
TSCHOLL Cornelia

Snowboardclub Kelchsau
ASTNER Barbara

GASTL Christina

ASTNER Stefan

Die 3 Schneiding
MISSLINGER Johanna
RIEDMANN Gerda
MAURACHER Andrea

JG

70
76
76

75
74
71

73
92
69

76
64
67

Fam. Mi3linger-Samer Diandla + Buama

MISSLINGER Daniela
MISSLINGER Carina (sammer
ASTNER Andreas

AVC Penning

BUCHER Hanspeter
EHAMMER Thomas (weber)
SAMMER Andreas Jun.

Strabag Putzer
BUCHER Christian Jun.
MISSLINGER Stefan
SAMMER Andreas

07-03-2015/ Barmdser / Naber (AUT)

72
90
84

85

84

72

71
60

Total

5:09.50
1:42.87
1:43.04
1:43.59

5:10.92
1:37.64
1:43.69
1:49.59

5:11.34
1:41.26
1:44.28
1:45.80

5:19.85
1:46.08
1:46.64
1:47.13

5:21.11
1:40.03
1:43.19
1:57.89

5:22.38
1:43.43
1:46.63
1:52.32

5:22.62
1:41.27
1:49.91
1:51.44

Diff

1.42

1.84

10.35

11.61

12.88

13.12
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CLUB PER RODLER

R.,af:;:f:?;ﬁ:’.’;';x Vereins-, Betriebs- und Mr-'n
Familienrodeln 2015
ALLGEMEIN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
8. Fam. Lindner 5:24.98 15.48
31 i, LINDNER Marianne B e —————— 1:44.05
32 i, KOGLER Anneliese B —————— 1:49.67
33 TSCHOLL Lisa 00 1:51.26
9. SV Penningberg 5:25.27 15.77
Sy KRUCKENHAUSER Lisa O s 1:37.63
61 i, MAURACHER Viktoria [ 2 1:46.86
63 s TROGER Anna 03 s 2:00.78
10. Bienenzuchtverein Hopfgarten 5:25.36 15.86
55 SALCHER Leonhard 151 J ST 1:41.50
56 i SALCHER Agidius B 1:49.04
57 i, SALCHER Linda O4 1:54.82
11. Oberau Bauer 5:25.96 16.46
133 SCHROLL Maria 88 s 1:42.32
135 i SCHROLL Josef Bl 1:49.47
134 e SCHROLL Thomas O s 1:54.17
12. Team Bauservice Holzl 5:26.00 16.50
121 ERHARTER Robert D 1:45.30
123 i HOLZL Alois 8 1:47.24
122 i BRIX Bernhard B0 s 1:53.46
13. Die flotten Penninger 5:26.22 16.72
131 RIEDMANN Veronika 08 s 1:43.98
88 i MAURACHER Anna-Lena 08 s 1:49.36
90 . KRUCKENHAUSER Fabian O s 1:52.88
14. Lagerhaus Hopfgarten 5:27.50 18.00
130 i HOLZL Martin BB 1:46.29
131 AGER Andreas BB s 1:49.85
132 i SCHROF Johann B8 1:51.36
15. Fam. Misslinger - Rauch 5:29.46 19.96
36 i, MISSLINGER Christina 97 e ———— 1:46.00
35 MISSLINGER Stefanie 00 1:49.52
34 . BRUHA Annalena 03 e ———————— 1:53.94
16. Trachtenverein Hopfgarten 1 5:30.56 21.06
84 i GASTEIGER Hans A4 1:40.99
83 s OBERMOSER Markus TA 1:52.80
82 i THALER Franz B3 1:56.77
17. Fa. Gastl-Lindner 5:31.78 22.28
120 ..o GASTL Bernhard 88 e ———————— 1:46.64
119 i, GASTL Sebastian B0 e 1:50.16
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Raiffeisenbank

X

CLUB PER RODLER

HOPFGARTEN

Hoptgarten Vereins-, Betriebs- und N
Familienrodeln 2015 o
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
118 i LINDNER Georg B0 s 1:54.98
18. Neuschmied Holz 1 5:32.56 23.06
129 i MISSLINGER Franz 2 T 1:46.35
128 i ASTNER Josef B0 s 1:51.78
127 e, ASTNER Hans-Peter B7 e, 1:54.43
19. Fam. Feiersinger 5:34.66 25.16
45 LINDNER Matthias S 1:42.75
43 i SANDBICHLER Beate TA 1:53.04
44 ... FEIERSINGER Michael B 1:58.87
20. Treppenfiichse Bike Team 5:34.91 25.41
100 ..o BRIX Andreas 88 1:49.37
101 ., MISSLINGER Hans (rauch) Bl 1:51.46
0 FUCHS Andreas B0 e 1:54.08
21. Samer Buama 5:35.48 25.98
41 MISSLINGER Klaus T 1:49.45
42 i MISSLINGER Andreas A A 1:49.56
40 i MISSLINGER Johann £ 2 1:56.47
22. SVP Fussball 5:35.88 26.38
[S1S TROGER Martin F4< 2 1:49.59
67 o LINDNER Andreas F4< 2 1:50.89
(51 NISSL Thomas 4= T 1:55.40
23. Dart Club Pbg 5:36.68 27.18
V4 RUPPR.-ASTNER Elisabeth BB 1:44.79
1310 I SAMMER Kathi B3 1:51.63
8l . GASTEIGER Daniela B 2:00.26
24. Holzbau Hetzenauer Elite 5:37.70 28.20
116 .o MAURACHER Werner BB 1:50.60
115 KRUCKENHAUSER Johann B4 1:53.05
117 i, KRUCKENHAUSER Andreas O3 s 1:54.05
25. Schitzen 1 5:39.76 30.26
104 ..o EHAMMER Andreas 8 s 1:41.45
105 i EHAMMER Josef B7 s 1:58.57
103 i BUCHER Michael 131 1:59.74
26. FC Erharter 5:46.38 36.88
52 i SCHWAB Daniel 83 s 1:46.87
53 s WALER Gerhard B8 s 1:56.44
54 i, RABL Toni D 2:03.07
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Raiffeisenbank

X

CLUB PER RODLER

feisenbank Vereins-, Betriebs- und ~ R
Familienrodeln 2015 o
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
27. Holzbau Lindner 5:52.81 43.31
141 ... SALCHER Jakob [ Y/ 1:43.48
140 oo LINDNER Markus 2 T 1:53.29
139 RIEDMANN Franz [ Y/ 2:16.04
28. Ortsbauernschaft Hopfgarten 5:59.69 50.19
95 s GRATT Josef B0 1:53.84
94 i, FUCHS Josef B 1:55.67
96 . GASTL Christine B 2:10.18
29. Bergrettung 6:02.21 52.71
T8 i, KLINGLER Helmut 49 1:52.80
TT s BERGER Matthias B0 s 2:04.61
76 e, SAIWALD Bernhard B5 e 2:04.80
30. Schitzen 2 6:26.72  1:17.22
64 i, SCHROLL Andreas O s 1:58.70
(510 SCHROLL Matthias B0 s 2:11.11
65 s SCHWAB Dominik Od s 2:16.91
31. Reitergruppe 6:50.56  1:41.06
85 i WURZRAINER Michael 13 < 7 1:56.58
86 .eviiiiiiinnns SCHROF Hannes [ 2 2:07.40
87 i KOGLER Florian B2 s 2:46.58
32. Fa. Erdbau Unterberger 6:51.68  1:42.18
114 ..o SCHWAB Florian 90 s 1:47.16
112 i, UNTERBERGER Anton Sen. 5O s 2:27.77
113 UNTERBERGER Theresa O s 2:36.75
33. APL Apparatebau 6:54.24  1:44.74
111 e TROGER Markus F4< 2 1:53.85
109 ..o BAYER Daniel 4 s 2:28.31
110 .o GRATT Andreas 4 s 2:32.08
34. LJ Hopfgarten 6:55.11 1:45.61
49 FEIERSINGER Matthias O 2:10.78
51 i, FANKHAUSER Peter O 2:16.24
50 i, ANRAIN Christian 07 e ———— 2:28.09
35. RHYT-Mix 7:17.07 2:07.57
98 s FUCHS Johanna BB 2:22.34
[ A GRATT Lisi T 2:26.63
99 s WURZENRAINER Anita 7 2:28.10
36. Schitzengilde 7:22.84  2:13.34
4 T STECHER Heinz Bl s 2:12.63
T4 i, EGGER Roland B8 s 2:28.61
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Raiffeisenbank x
Hopfgarten

Vereins-, Betriebs- und
Familienrodeln 2015
ALLGEMEIN

CLUB PER RODLER

HOPFGARTEN

MRIXENTAL

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr Teilnehmer JG
75 i, HOFER Josef 89
37. Tischlerei Biembacher-Mi3linger
136 oo BICHLER Franz 83
138 . GRUBER Andreas 92 s
137 i, WURZRAINER Markus 98
38. Trachtenverein 2
46 oo, RIEDMANN Florian 90
A7 e, MERTL Josef O7
48 ., MITTERER Lukas O7

07-03-2015/ Barmdser / Naber (AUT)

Chefkampfrichter

Total Diff
2:41.60

7:27.08
2:18.79
2:22.66
2:45.63

2:17.58

9:33.70
2:22.39
3:06.46
4:04.85

4:24.20
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